



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem WhatsApp Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR



ALLZEIT BEREIT IN DER WEIHNACHTSZEIT.

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das
Weihnachtsherz begehrt.

FRICO JUNGER GOUDA
holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr., zart-sahniger Geschmack, je 100 g am Stück

statt 1.59¹
0.77 -51%

ROULADEN
aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

MIT APP²
statt 2.49¹
1.49 -40%

JUNGBULLEN- FLEISCH
Zarte ROULADEN aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

statt 2.49¹
1.59 -36%

WEIHNACHTS MA(r)L WETTBEWERB

GESTALTE DEINEN WEIHNACHTSBAUM UND GEWINNE EINEN SÜSSEN WEIHNACHTSKORB!

VORLAGE IM MARKT MITNEHMEN, AUSMALEN und bis zum 20. Dezember 2025 in Deiner EDEKA ZUTZ Filiale abgeben

MINI-RISPEN-TOMATEN
Klasse I, 400 g Schale (1 kg = € 3.73)

statt 2.49¹
1.49 -40%

MILRAM KÄSE
in Scheiben oder Reibekäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 9.93)

statt 2.79¹
1.49 -46%

HARRY VITAL & FIT
oder VOLLKORN URTP
je 500 g Packung (1 kg = € 2.98)

1.49

ALBI SAFT, NEKTAR oder FRUCHT-SAFTGE-TRÄNK
versch. Sorten, je 1 l Packung

statt 2.49¹
1.49 -40%

DR. OETKER DIE OFENFRISCHE, PIZZA TRADIZIONALE
oder LA MIA PINSa tiefgefroren, versch. Sorten, je 305 g - 435 g Packung (1 kg = ab € 4.57)

MIT APP²
statt 3.69¹
1.88 -49%

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel (1 kg = ab € 9.90)

statt 3.69¹
1.99 -46%

FÜRST VON METTERNICH SEKT
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

MIT APP²
statt 4.99¹
0.88 -55%

FÜRST VON METTERNICH SEKT
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

statt 1.99¹
0.99 -50%

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



www.instagram.com/edekazutz



www.facebook.com/edeka.zutz/



www.whatsapp.com/channel/0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

50. Woche, gültig vom 08.12.2025 – 13.12.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Frischer
SCHWEINE-RÜCKENBRATEN
ohne Knochen, besonders zart und mager,
je 1 kg

7.99



ROASTBEEF auch
als **RUMPSTEAK**
geschmort,
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.79

DICKE SCHWEINERIPPE
frisch, geräuchert oder gepökelt,
je 1 kg

5.99



DAS EDEKATEAM

SPIESSBRATEN
vom Schweine-
nacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

9.99

Zarter BRATEN
oder zartes
GULASCH
aus den Kernstücken der Keule
geschnitten, deutsches Jungbullen-
fleisch, je 100 g

1.59

ROULADEN
„UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.89
statt 2.79' - 32%

RASTING
**CURRY-
WURST-
ALARM**
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500
g, fein, gebrüht
+ 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je
Komplettangebot



5.99

Immer **Dienstags**
an unserer
Bedienungstheke:
FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Frisches
**SCHWEINE-
METT**
pikant gewürzt,
je 1 kg

6.99

HÄHNCHENBRUSTFILET
im Baconmantel,
je 100 g

1.79

**KASSELER-
NACKEN**
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

9.99

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

1.29

Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayrischer
Art, zum Selberbacken, natur oder
mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

6.99

Frische
HÄHNCHENBRUST
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

7.99

Frische
SCHLESISCHE BRATWURST
fein, mit Kalbfleisch und Sahne
verfeinert,
je 100 g

1.29

Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

3.99

RASTING
**MINUTEN-
SCHNITZEL**
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

3.79

RASTING
Frische
BRATWURST
grob oder fein,
vom Schwein, je 3 x 100 g = 300
g Packung (1 kg = € 9.97)

2.99

RASTING
GYROS-
AUFLAUF
oder
SCHASCHLIKTOPF
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

3.99

Serviervorschlag



RASTING **SCHINKENSPECK**
handgesalzen, geräuchert oder luftgetrocknet, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.79

RASTING **KAISERSCHINKEN**
mild gepökelt und über Buchenholz heiß geräuchert, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.99

NEU
Einmaliger Probierpreis

3.99 **EDeka KÜCHE** **BRAUHAUSGULASCH**
vom Schwein, küchenfertig, 550 g Schlauch (1 kg = € 7.25)

5 Stück +1 gratis **RASTING** **WIENER WÜSTCHEN**
das leckere Heiwürstchen, 5 Stück à 75 g + 1 Gratis = 450 g (1 kg = € 11.11)

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

5.00

RASTING **KOHLWURST**
geräuchert oder ungeräuchert, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.39

RASTING **SLZE ROYAL**
mit s-saurem Geschmack, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.79

RASTING **HERZHAFTER WURST-AUFSCHNITT**
versch. Sorten, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.39

RASTING **HAUSMACHER LEBER-, BLUT-, SLZWURST oder FRHSTCKSFLEISCH**
je 300 g Stck (1 kg = € 9.97)

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

2.99

RASTING **DELIKATESS LEBERWURST**
mit Kalbfleisch, im Naturdarm, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.29

RASTING **DAUERWURST-AUFSCHNITT**
versch. Sorten, je 100 g

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.89

R+S **Original VIRGINIA-SCHINKEN**
aus der Oberschale, geräuchert oder mit Pfeffer ummantelt, je 100 g

2.99

PfITSCHER **Original MERANER SCHINKEN**
gekcht, aus Sdtirol, je 100 g

2.09

RASTING **FLEISCHWURST**
im Ring, natur oder mit Knoblauch, je 500 g Packung (1 kg = € 5.58)

2.79

Cittella **ITALIENISCHER SALAMI-AUFSCHNITT**
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 19.90)

1.99

RASTING **GULASCHSUPPE**
schmeckt wie selbst gemacht, 900 g Schlauch (1 kg = € 6.66)

5.99

RASTING **SCHINKENWURST**
je 100 g Packung (1 kg = € 12.90)

Haltungsform **3** **TIER WOHL PLUS**
Frischlufthaltig
haltungform.de

1.29

RASTING **FRISCHWURST-AUFSCHNITT**
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 12.90)

1.29

Herta **FINESSE HHNCHENBRST**
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 15.90)

MIT APP statt 2.59!
1.39 -46%
(1 kg = € 13.90)

1.59 -38%



Italien
TAFELÄPFEL
„Nicoter“, Klasse I,
750 g Schale
(1 kg = € 1.99)

1.49



Spanien
CLEMENTINEN
Klasse I, 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

1.99

DAS EDEKA TEAM

DAMIT WEIHNACHTEN EINE RUNDE SACHE WIRD.

Wir sind für euch nah.
Mit riesiger Gemüseauswahl.



Spanien
ORANGEN
Klasse I,
1 kg Beutel

1.99



Ecuador
BANANEN
1 kg

1.99



Deutschland
SPEISEKÜRBIS
aus NRW, „Hokkaido“,
Klasse I, Stück

1.11

Hokkaido Kürbissuppe
Kürbissuppe ist ein samtig-
warmes Gericht für kalte Tage,
das mit ihrem mild-süßen Aroma
und einer feinen Würze aus
Ingwer oder Muskat perfekten
Komfort an kühlen Tagen bietet.



Deutschland
TAFELBIRNEN
„Xenia“, Klasse I,
1 kg

2.99



Peru
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 14.32)

1.79



Ägypten
LAUCHZWIEBELN
Bund

0.66



Deutschland
BIO-MÖHREN
aus NRW,
Klasse II,
1 kg Beutel

1.49



Deutschland
PORREE
Klasse I,
Stück

0.55



Peru
SPARGEL
grün, Klasse I,
250 g Bund
(1 kg = € 11.96)

2.99



Italien
KOHLRABI
Klasse I,
Stück

0.66



Spanien
**BIO-CHERRY-
TOMATEN**
Klasse II,
250 g Schale
(1 kg = € 5.96)

1.49



Deutschland
**MULTI-
COLORSALAT**
aus NRW, mit Ballen,
Stück

1.49



BLATTSALAT-MIX
100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

1.29



SALATMISCHUNG
„Italian Style“ oder
„Thai Style“, verzehrfertig,
je 140 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 10.64 / € 9.93)

1.49

BRUGGE ALT
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.19'
1.79
-18%



Frankreich - Loire / Rhône
SANCERRE
oder
CHATEAUNEUF-DU-PAPE
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 19.99)
Ausstattung
kann abweichen

statt 18.99'
14.99
-21%

Frankreich
PAUL CROCHOT
PETIT CHABLIS
oder
CLOS GRAND FAURIE
ST. EMILION
GRAND CRU
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

statt 13.99'
9.99
-28%



Frankreich / Luxemburg
CRÉMANT
DE BORDEAUX,
CRÉMANT D'ALSACE
oder **CRÉMANT**
DE LUXEMBOURG
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 8.99'
7.99
-11%



statt 1.39'
0.99
-28%

PICANDOU
französischer Frischkäse
aus Ziegenmilch,
45% Fett i. Tr., je 40 g Stück
(1 kg = € 24.75)

ALMETTE ALPENFRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher (1 kg = € 7.40)



statt 1.99'
1.11
-44%

MIT APP
statt 1.99'
0.99
-50%
(1 kg = € 6.60)

PETRELLA
FRISCHKÄSEZUBEREITUNG
versch. Sorten, 24% / 22,8% Fett,
je 125 g Becher (1 kg = € 11.92)
auch Petrella Peppasweet vegan oder
Knoblauch & Kräuter vegan 125 g
im Angebot

30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 1.99'
1.49
-25%



MASCARPONE
nach italienischer Art,
82% Fett i. Tr.,
250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



1.49

Neu im
Sortiment



SA FINCA
ALIOLI-DIP
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 16.65)

statt 3.99'
3.33
-16%



LANDLIEBE
BUTTER oder
DIE STREICHARTE
82% / 75% Fett,
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.96)

statt 2.99'
1.49
-50%

ROUGETTE OFENKÄSE
Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)



statt 5.99'
3.99
-33%

BECEL
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 5.73 / € 5.16)



statt 1.99'
1.29
-35%

BERCHTESGADENER LAND
FRISCHER SCHMAND
oder **TOPFEN**
versch. Fettstufen,
je 200 g / 250 g Becher
(1 kg = € 3.95 / € 3.16)



statt 0.99'
0.79
-20%



REIN PFLANZLICH
AUS SOJA
versch. Sorten,
je 180 g /
175 g Packung
(1 kg = € 18.28 /
€ 18.80)



20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

3.29

IGLO
CHICKEN NUGGETS
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 220 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 11.96)



statt 3.99'
2.99
-25%

LANGNESE
CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 900 ml / 825 ml
Becher (1 l =
€ 1.99 / € 2.17)

statt 3.99'
1.79
-55%

MIT APP²
statt 3.99'
1.59
-60%
(1 l = € 1.77 / € 1.93)



IGLO
APFEL-ROTKOHL
tiefgefroren, portionierbar,
750 g Packung (1 kg = € 2.65)



statt 2.69'
1.99
-26%

O-MOCHI
CREMIGES MILCHEIS
versch. Sorten,
je 6 Stück =
180 g Packung
(1 kg = € 22.17)



statt 5.79'
3.99
-31%



NUTELLA EIS
470 ml Becher
(1 l = € 8.49)

statt 5.49'
3.99
-27%



FRANUI RASPBERRIES
Milk oder Dark,
tiefgekühlte Himbeeren
mit Schokolade überzogen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 22.20)



statt 3.99'
3.33
-16%



FROSTA
FERTIGGERICHTE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.58)

MIT APP²
statt 4.79'
2.49
-48%
(1 kg = ab € 4.98)

statt 4.79'
2.79
-41%



COSTA
PACIFIC PRAWNS
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Beutel
(1 kg = ab € 29.05)

MIT APP²
statt 9.98'
6.99
-29%
(1 kg = ab € 25.42)

statt 9.98'
7.99
-19%

GÜ DESSERT
versch. Sorten, je 2 Becher =
120 g - 184 g Packung
(1 kg = ab € 16.25)



statt 3.49'
2.99
-14%



DANONE
FRUCHTZWERGE
versch. Sorten,
je 6 x 50 g =
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)

statt 2.39'
1.49
-37%



MÜLLER JOGHURT
MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)



MIT APP²
statt 0.89'
0.33
-62%
(1 kg = ab € 2.20)

statt 0.89'
0.39
-56%

WEIHENSTEPHAN
HALTBARE MILCH
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung



statt 1.69'
1.00
-40%

ZOTT MONTE
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)



statt 2.69'
1.49
-44%



ALPRO
SOJA-JOGHURT-ALTERNATIVE
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3.73)

statt 1.99'
1.49
-25%



ALPRO
DRINK
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung

statt 2.99'
1.99
-33%



CHOCOMEL
H-KAKAO
1 l Packung

statt 2.29'
1.49
-34%



STARBUCKS
KAFFEEESPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 220 ml - 330 ml
Becher / Glas / Flasche
(1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche

statt 2.49'
1.49
-40%

statt 2.29
1.49
-34%

BEN'S ORIGINAL REIS
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

MIT APP²
statt 2.29¹
0.99
-56%
(1 kg =
€ 4.50)



PASTA REY
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

statt 1.89¹
0.99
-47%

MIT APP²
statt 1.89¹
0.88
-53%
(1 kg = € 1.76)



DAS EDEKA TEAM



MIT APP²
statt 2.49¹
1.59
-36%
(1 kg = € 4.42)

KÜHNE GURKEN
versch. Sorten,
je 670 g Glas / 360 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97)

statt 2.49¹
1.79
-28%



BÖKLUNDER WÜRSCHEN
Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas /
210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)

statt 3.59¹
2.49
-30%



KNORR SNACK
versch. Sorten,
je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)



KARTOFFEL- oder SEMMELKNÖDEL
versch. Sorten,
je 400 g /
200 g Packung
(1 kg = € 2.78 /
€ 5.55)



PESTO
versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)



PAPA JOE'S SAUCE
versch. Sorten,
je 300 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 4.97)



BÖKLUNDER RAGOUT FIN
nach Elsässer Art, 400 g Glas
(1 kg = € 8.33)



LACROIX FOND
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 4.98)



LUKULL SAUCEN
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)



LUVAT DELIKATESS MAYONNAISE
oder REMOULADE
80% Fett, je 875 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.42)



ERBSEN MIT PARISER KAROTTEN
sehr fein,
660 g Glas /
420 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.36)



MUTTI TOMATEN
versch. Sorten,
je 400 g Dose /
240 g - 400 g
Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.23)



LUVAT DELIKATESS MAYONNAISE
oder REMOULADE
80% Fett, je 875 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.42)



GHORBAN BIO-OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Dose
(1 l = € 19.98)



COPELIA SALAD OIL
1 l Flasche



APPEL ZARTE FILETS VOM HERING
versch. Sorten, je 200 g Dose
(1 kg = € 5.55)

MÖVENPICK CAFFÈ
CREMA, GUSTO ITALIANO
oder SCHÜMLI
ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

statt 17.49¹

13.99
-20%

MIT APP²
statt 17.49¹

12.99
-25%



BARISTA KAFFEE
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg / 850 g Beutel
(1 kg = € 12.99 / € 15.28)

statt 16.99¹

12.99
-23%

EDEKA
Herzstücke
Barista
Brazil
GANZE BOHNEN - SINGLE ORIGIN
MARKENQUALITÄT MIT ♥



GORILLA KAFFEE
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 21.99¹

15.55
-29%

SCHÄR KAISERBRÖTCHEN
240 g Packung (1 kg = € 10.38)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt 3.49¹

2.49
-21%



MESSMER TEE
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)

statt 2.35¹

1.49
-36%



KNUSPERMÜSLI
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

statt 3.49¹

2.99
-14%

statt 8.99¹

6.99
-22%

ILLMAYR
CLASSIC oder
CLASSIC MILD
gemahlener Bohnenkaffee,
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



HERZWAFFELN
Bourbon-Vanille oder Zimt,
je 3 Stück =
165 g Packung
(1 kg = € 9.64)

statt 1.99¹

1.59
-20%



LANGNESE HONIG
Land- oder Sommerblütenhonig,
je 500 g Glas (1 kg = € 6.66)

statt 4.49¹

3.33
-25%



MILKA
HASELNUSSCREME
350 g Glas
(1 kg = € 6.54)

statt 3.49¹

2.29
-34%

MÖVENPICK KONFITÜRE,
GOURMET-FRÜHSTÜCK
oder CREME
versch. Sorten, je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

statt 2.79¹

1.99
-28%

STAR

SCHWARTAU
DESSERTSAUCEN
versch. Sorten,
je 125 ml Flasche
(1 l = € 14.32)

statt 1.99¹

1.79
-10%



LIEBLINGS-
PRALINEN
200 g Packung
(1 kg = € 19.95)

statt 4.99¹

3.99
-20%

STAR

MERCY
MIT APP²
statt 4.65¹

2.99
-35%

(1 kg = € 11.96 / € 14.24)

MERCY FINEST
SELECTION
Schokoladen-
Variationen,
versch. Sorten,
je 250 g / 210 g
Packung
(1 kg =
€ 13.32 / € 15.86)

statt 4.65¹

3.33
-28%

STAR

MILKA PRALINÉS oder
HAUCHZARTE HERZEN
versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 18.09 / € 15.31)

statt 3.49¹

1.99
-42%

STAR

EDLE TROPFEN
IN NUSS
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 11.96)

MIT APP²
statt 4.49¹

2.79
-37%

(1 kg = € 11.16)

TRUMPF
EDLE TROPFEN
IN NUSS
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 11.96)

statt 4.49¹

2.99
-33%

STAR

FERRERO
ROCHER
200 g Packung
(1 kg = € 18.85)

MIT APP²
statt 4.79¹

2.99
-37%

(1 kg = € 14.95)

statt 4.79¹

3.77
-21%

STAR

LAMBERTZ
COMPOSITION
Gebäckmischung,
1 kg Dose

statt 14.99¹

9.99
-33%

LORENZ CRUNCHIPS
oder NIC NACS
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.40)

STAR

LEIBNIZ CHOCO KEKS
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

MIT APP²
statt 3.79¹

1.79
-52%

(1 kg = € 14.32)

statt 3.79¹

1.99
-47%

STAR

RITZ CRACKERS
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt 1.79¹

1.49
-16%

STAR

MAX
PREMIUM PISTAZIEN
geröstet & gesalzen oder
ohne Fett & Öl geröstet,
je 225 g Dose
(1 kg = € 22.18)

statt 6.49¹

4.99
-23%

STAR

NIC NACS
statt 1.99¹

1.11
-44%



Österreich
PFÄFFL
GRÜNER VELTLINER
oder
GRAUBURGUNDER
trocken 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
****für den 2024er



statt 7.49'
5.99
-20%



Nun ist es an der Zeit,
feinen Wein einzuschenken!



Deutschland - Ahr
**WINZER-
GENOSSENSCHAFT
MAYSCHOSS
ALTENAUH**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



statt 8.99'
6.99
-22%



Deutschland - Pfalz / Rheingau
WEINGUT LUCASHOF
oder
ROBERT WEIL JUNIOR
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 7.99 / € 5.99)

statt 7.99'
5.99
-25%



Italien - Apulien
LA PRUNA
PRIMITIVO
DI MANDURIA
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)
**für den 2022er

statt 12.99'
9.99
-23%



Italien
OTTELLA
LUGANA
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

statt 13.99'
9.99
-28%



Spanien - Rioja
RIOJA VEGA
GRAN
RESERVA
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)
**für den 2018er

statt 14.99'
10.99
-26%



Frankreich - Bordeaux
BARON
PHILIPPE
DE ROTHSCHILD
MOUTON
CADET
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

statt 10.99'
8.99
-18%



Frankreich
NOILLY PRAT
Original Dry
Vermouth,
18% Vol.,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

statt 13.99'
10.99
-21%



Frankreich - Champagne
HEIDSIECK MONOPOLE
BLUE TOP
0,75 l Flasche in der Geschenk-
verpackung*** (1 l = € 35.99)
***Design der Geschenk-
verpackung kann abweichen.

100
Extra*Punkte³
= € 1.00
PAYBACK

statt 33.99'
26.99
-20%



Frankreich
GRAND PLAISIR
CHAMPAGNER
Brut,
0,75 l Flasche
(1 l = € 19.99)
Preis ohne App:
€ 17.99
(1 l = € 23.99)

MIT APP²
statt 17.99¹
14.99
-16%



Deutschland -
Rheingau
KLOSTER
EBERBACH
RIESLING
SEKT
Brut,
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

Flaschen-
gärung

statt 10.99'
8.99
-18%



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
RÉSERVE
DE MARANDE
oder **ETOILE**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 5.99
4.99
-16%



BREE
WEINE
oder
GLÜHWEIN
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 5.49'
2.99
-45%



SÖHNLEIN
BRILLANT
SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

statt 4.49'
2.69
-40%

MIT APP²
statt 4.49'
2.49
-44%
(1 l = € 3.32)



MARTINI
versch. Sorten,
14,4% / 14,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 10.99'
7.99
-27%

MIT APP²
statt 10.99'
6.99
-36%
(1 l = € 9.32)



COCKTAIL PLANT
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.39'
1.99
-16%

Erlesene Tropfen für besondere Momente

RÉMY MARTIN
VSOP COGNAC
Limitierte Edition mit Glas
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 57,13)

statt 49,99
39,99
-20%

Geschmack:
Samtweich und wohlgerundet, süße Vanille, florale Noten und saftige Früchte, bittere Würze und Holz.

Duft:
Fruchtige Marillendüfte, mit Veilchenblüten und Bourbonvanille.

Nachklang:
Lang und fruchtig-würzig.



CARLOS I
BRANDY DE JEREZ
Solera Gran Reserva,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

statt 27,99
19,99
-28%



RAUNIKAR
Alte Marille,
Alte Williams
oder
Alte Haselnuss,
38% Vol.,
je 1 l Flasche

statt 23,99
17,99
-25%

Geschmack:
Nuanen von tropischen Früchten, Schokolade und Karamell.

Duft:
Stark und vielschichtig, fruchtig mit Aromen von Zimt, Kakao, Rosinen und Gewürznelken.

Nachklang:
Starke Note von dunkler Orangenschokolade.



BOTUCAL
RESERVA EXCLUSIVA
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

statt 39,99
29,99
-25%

MIT APP¹
statt 39,99
26,99
-32%

(1 l = € 38,56)



CHIVAS REGAL
12 JAHRE
Blended Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 32,84)

statt 29,99
22,99
-23%



TANQUERAY LONDON DRY GIN
oder **FLOR DE SEVILLA**
43,1% / 41,3% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 22,84)
auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale und 0,0%
Alkoholfrei im Angebot

statt 21,99
15,99
-27%

MIT APP²
statt 21,99
14,99
-31%

(1 l = € 21,41)



GREY GOOSE VODKA
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

statt 39,99
29,99
-25%



JACK DANIEL'S
SINGLE BARREL
Tennessee Whiskey,
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

statt 35,99
29,99
-16%



CONNEMARA
Peated Single Malt
Irish Whiskey,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

statt 26,99
19,99
-25%



TAMNAVULIN
DOUBLE CASK oder
SHERRY CASK
Single Malt Scotch Whisky,
40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

statt 25,99
19,99
-23%



HIGHLAND PARK
Single Malt Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 49,99)

statt 46,99
34,99
-25%



HAVANA CLUB
Original, Especial
oder Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

statt 14,99
10,99
-26%

MIT APP¹
statt 14,99
9,99
-33%

(1 l = € 14,27)



GLENFIDDICH
TASTING SET
Single Malt Scotch Whisky,
12, 15 und 18 Jahre,
40% Vol., Karton = 3 x 0,05 l
(1 l = € 79,93)

statt 14,99
11,99
-20%



GLENFIDDICH
12 JAHRE
Single Malt Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

statt 35,99
27,99
-22%

MIT APP¹
statt 35,99
25,99
-27%

(1 l = € 37,13)



THE STANDARD
1894 VODKA
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 13,99
9,99
-28%



KILLEPITSCH
PREMIUM-KRÄUTERLIKÖR
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

statt 16,99
13,99
-17%



YENI RAKI
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

statt 18,99
12,99
-31%

GUHL SHAMPOO
oder **SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 /
€ 16.45)

statt 3.99'
3.29
-17%

DOVE DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 12.60)

statt 2.69'
1.89
-29%

COLGATE TOTAL ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 37.20)

statt 3.49'
2.79
-20%

PERWOLL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 27 WA Flasche
(1 WA = € 0.18)

statt 6.75'
4.99
-26%

KATZEN-NASSNAHRUNG
versch. Sorten,
je 100 g Schale
(1 kg = € 3.30)

statt 0.39'
0.33
-15%

NIVEA DUSCHGEL oder **PFLGEDUSCH**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.96)

statt 2.25'
1.99
-11%

ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

statt 4.89'
3.99
-18%

PALMOLIVE GESCHIRR-SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.59 /
€ 2.38)

statt 1.79'
1.19
-33%

KUSCHELWEICH WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

statt 1.99'
1.49
-25%

ALKALINE BATTERIEN
Mignon AA oder Micro AAA,
1.5 Volt.

3.59

playmobil

VOLKSWAGEN KÄFER EDEKA WINTEREDITION
72142

29.99

Die Gewinne werden unter allen Teilnehmern, die die Teilnahmebedingungen erfüllen, verlost und stehen für dieses Gewinnspiel im EDEKA-Verband (EDEKA, Marktkauf, Netto Marken-Discount) lediglich nur einmal zur Verfügung.

Trademarks, design patents and copyrights are used with the approval of the owner Volkswagen AG.

Official Licensed Product

Exklusiv bei uns

Gewinne
Familienskiurlaube
in der Region
Dachstein West -
Natürlich im Salzkammergut

Nähere Infos zu deinem Urlaub: www.dachstein.at

Teilnahmezeitraum
08.12. - 13.12.2025

Dachstein west

Alle weiteren Informationen sowie die Teilnahmebedingungen unter playmobil.pn/superkneller

FINISH SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten,
je 42 - 50 Tabs Beutel
(1 Tab = ab € 0.16)
auch Spülmaschinen-
Pulver 3 kg
im Angebot

MIT APP
statt 9.95'
6.99
-29%

statt 9.95'
7.99
-19%

(1 Tab = ab € 0.14)

WOCHENEND

KNÜLLER
Do. 11.12. - Sa. 13.12.

KDK
DEUTSCHES KALBFLEISCH

Zarter
KALBSBRATEN
oder zartes
**KALBS-
GULASCH**
aus der Keule,
deutsches
Kalbfleisch,
je 100 g

2.49

HACKFLEISCH
Rind- und
Schweinefleisch
gemischt,
je 100 g

0.79

5 Stück

GERAMONT oder
GERAMONT FEINE SCHEIBEN
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.10)
auch Gèramont Minis und
Le Snack 150 g
im Angebot

statt 3.49'
2.22
-36%

RASTING
METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 12.50)

statt 6.76'
5.00
-26%

**Haltungs-
form**
1 2 3
Frischlufstall
haltungform.de

Géramont
ORIGINAL FRANZÖSISCHER WEICHKÄSE

SMIRNOFF VODKA NO. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Smirnoff
Raspberry Crush und
Mango
Passionfruit Twist
25% Vol.
im Angebot

statt 12.99'
8.99
-30%

KÖLLN BLÜTENZARTE FLOCKEN oder **ECHTE KERNIGE**
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

statt 1.69'
0.99
-41%

BEEREN-MIX
150 g Schale
(1 kg = € 13.27)

Kölln Kern
100% Vollkorn

Kölln flocken
100% Vollkorn-Hafer

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 11.12. - Sa. 13.12.

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dove € 2.15; Zewa € 3.29; Guhl € 3.99; Perwoll € 4.99; Finish € 7.99

Exklusiv
mit der
APP

Gratis*
2 Flaschen kaufen
und eine 2 l PET-
Flasche Coca-Cola,
Fanta, Sprite und
weitere Sorten im
Wert von 1,39 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand



COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0,70)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 2,49'
1.39
-36%

Ho-Ho-
Hopfenfreude



**WARSTEINER
PILSENER**
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

MIT APP¹
statt 16,99'
9.99
-41%
(1 l = € 1,00 / € 1,26)

statt 16,99
10.99
-35%

**VOLVIC
NATURELLE**
stilles Mineralwasser,
1,5 l Flasche
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,49'
0.69
-42%

MIT APP¹
statt 1,49'
0.59
-50%

(1 l = € 0,39)

**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,53 / € 0,57)
zzgl. € 3,30
Pfand



statt 5,99'
4.79
-20%



**SINALCO
LIMONADE**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,09'
0.79
-27%



POTT'S LANDBIER
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

statt 15,99
13.99
-12%



SCHWEPES
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,19)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,99'
1.49
-25%



**ROCKSTAR
ENERGY
DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,78)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,79'
0.89
-50%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1,39, Sinalco € 0,79, Rheinfels Quelle € 4,79, Schweppes € 1,89, Rockstar € 1,49, Warsteiner € 11,99

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

**EDeka
SUPERMARKT
SUPERJOBS**

